ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в ФГАОУ ВО «СГЭУ»»

от  27.06.2022 года, протокол № 11

Заслушав начальника управления ВНОКО Русакову Е.В. об утверждении Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в ФГАОУ ВО «СГЭУ,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в действие с 1 сентября 2022 г. Положение о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в ФГАОУ ВО «СГЭУ».
2. Считать утратившим силу Положение о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в ФГБОУ ВО «СГЭУ», утвержденное решением Ученого совета ФГБОУ ВО «СГЭУ» от 31 августа 2020 г., протокол № 1, введенное в действие приказом ректора № 580а-ОВ от 31 августа 2020 г.

Заместитель председателя ученого совета                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь                                                                     А.В. Сидорова